РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ГДОВ»

                               Гдовский район, Псковская область

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №1

04.02.2020 г

г.Гдов

О созыве  30-й очередной сессии

третьего созыва

Собрания депутатов

городского поселения «Гдов»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать 30-ю очередную  сессию Собрания депутатов городского поселения «Гдов» 10.02.2020 года в 16-00 часов в зале заседаний Администрации городского  поселения «Гдов» по адресу г.Гдов  ул.Печатникова д.37 Псковской области
2.Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Гдов»
Докладывает: Глава городского поселения «Гдов»

 3.Об утверждении положения о единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи  лицам,замещающим муниципальные должности, в муниципальном образовании «Гдов»

Докладывает: Глава городского поселения «Гдов»

4.Об утверждении положения о выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным  служащим в органах местного самоуправления в МО «Гдов».

Докладывает: Глава городского поселения «Гдов»

5.Об утверждении положения о выплате единовременного поощрения за безупречную и эффективную муниципальную службу и премии при наличии экономии по фонду оплаты труда муниципальным служащим в органах местного самоуправления в муниципальном образовании «Гдов»

Докладывает: Глава городского поселения «Гдов»

6.Об утверждении положения о единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи  муниципальным служащим  в муниципальном образовании «Гдов»
Докладывает: Глава городского поселения «Гдов»
Глава городского

поселения «Гдов»:                                         В.С.Кабанова